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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur og adskillelse, samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder.
Vejledt om at løfte drikkevarer op fra gulv på lager.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: døre til forrum står ved tilsynets start
åbne, dør til toilet er lukket. Den ene dør til forrum åbner op til
produktionsområde, hvor der håndteres dej, pomfritter og
grøntsager. Den anden dør til forrum åbner op til lokale, hvor
frysere, drikkevarer og emballeret salat og løg opbevares.
Virksomheden er tidligere blevet vejledt om at holde døre til
forrum lukkede.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
serverings- og diskområde med produktion, samt produktionskøkken og lager herunder gulv, vægge, loft,
bordflader og hylder, samt køleinventar, fritureområde og mikrovn.
Følgende er konstateret: emfang over stegestation ved siden af friture fremstår med dråber af olie, og
gummilister i køleskuffer fremstår snavset.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvens for inderside af emfang og gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden mangler at udarbejde risikoanalysen. Vist ejer hvor risikoanalyse og
egenkontrolprogram kan findes på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det er min søn, som står for det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens ejer, samt kontrolleret via virk.dk.


